О создании отрядов ЮИД

в МАОУ «СОШ № 37» г. Перми

на 2023-2024 учебный год

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения у

основ безопасности жизнедеятельности пропаганды правил дорожного

движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряды ЮИД в корпусах образовательного учреждения

на базе 1 «В» и 3 «Е» классов (Приложение).

2. Назначить руководителями отрядов:

корпус 1  Саксановская Е.В.  учитель начальных классов, координатор

работы отрядов

корпус 2  Миклина Е.П.  учитель начальных классов

3. Руководителям отрядов ЮИД:

3.1 разработать и утвердить план работы отрядов ЮИД;

3.2 принимать активное участие в общешкольных, районных,

городских мероприятиях по пропаганде ПДД среди обучающихся и жителей

микрорайона.

4. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя

директора Попкову Ю.Т.

5. Филиппович Н.И., ведущему секретарю руководителя,

ознакомить с настоящим приказом сотрудников организации в день

подписания приказа, путем направления его по телекоммуникационным

каналам связи – рассылка по электронной почте.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                     Т.А. Мухатаева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №37» г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

Документ создан в электронной форме. № 059-08/59-01-06-1/4-501 от 25.07.2023. Исполнитель: Мухатаева Т.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.07.2023 17:15

Приложение

Списки отрядов ЮИД в 2023-2024 учебном году

Руководитель: Саксановская Е.В.                      Руководитель Миклина Е.П.

 1 «В» класс                                                              3 «Е» класс

1. Атналов Макар

2. Белов Сергей

3. Бобоеа Амир

4. Бутакова Виктория

5. Варанкина Мария

6. Веретенников Роман

7. Дурыманов Владимир

8. Жуков Денис

9. Завалина Дарина

10. Исаева София

11. Казанцева Елизавета

12. Каракулов Тимур

13. Конькова Екатерина

14. Костырева Маргарита

15. Крупин Дмитрий

16. Латышев Кирилл

17. Мелконян Альвина

18. Николаев Ярослав

19. Разинькова Ульяна

20. Рудометова Софья

21. Сажникова Кира

22. Самсонов Александр

23. Сарапулова Виктория

24. Слезкина Надежда

25. Трифонова Тамила

26. Федорцов Андрей

27. Чащина Алиса

28. Шадрин Александр

29. Шаталова Любовь

30. Югов Илья

1. Абачева Асмина

2. Алейникова Дарья

3. Башина Полина

4. Головин Савелий

5. Держания Игнат

6. Елисеев Алексей

7. Жданов Егор

8. Завьялов Матвей

9. Калашников Андрей

10. Каменских Тимур

11. Касимова Мирослава

12. Катаева Ульяна

13. Козин Павел

14. Лунегова Карина

15. Маслов Денис

16. Морокова Валерия

17. Наймушин Егор

18. Наливайкин Семен

19. Нурматов Аюб

20. Огородова Маргарита

21. Пепеляев Алексей

22. Салай Дарья

23. Семенов Максим

24. Сорокожердьева Анна

25.  Старкова Анастасия

26. Сухарева Максим

27. Тельнова Вероника

28. Чеснокова Валерия

29. Шрейдер Валерия

30. Юдин Роман

Документ создан в электронной форме. № 059-08/59-01-06-1/4-501 от 25.07.2023. Исполнитель: Мухатаева Т.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.07.2023 17:15

	1
	2